

بر جام هم سایه

تهدید اقتصادی را دور نکرد



رئیس سازمان پدافند غیرعامل گفت: تهدیدات در سال‌های آتی برای اقتصادی دور کند و همچنان از جدی‌ترین تهدیدات در سال‌های آتی برای ما مطرح است. به گزارش مهر، سردار غلامرضا جلالی در نشست خبری درباره اقدامات و رویکرد سازمان پدافند غیرعامل اظهار داشت: امروز دیگر تهدید نظامی برای ما اولویت محسوب نمی‌شود که این نیز به دلیل همان تولید و انباشت قدرت است. وی با بیان اینکه تهدید نظامی به اولویت‌های آخر ما منتقل شده است، اضافه کرد: تهدید سایبری یکی از آن تهدیداتی است که در سال‌های اخیر مطرح شده است و حوزه‌های مختلفی را هم دربر گرفته و کاملا پیشرفته محسوب می‌شود. رئیس سازمان پدافند غیر عامل گفت: بحث دیگر تهدید اقتصادی است که رهبر معظم انقلاب هم بارها در این باره گفته‌اند که جنگ اقتصادی را جدی بگیرد و این طور که به نظر می‌آید تدابیر برجام هم نتوانسته ما را از این جنگ دور کند و همچنان تهدید اقتصادی به عنوان یکی از جدی‌ترین تهدیدات در سال‌های آتی برای ما مطرح است و دشمن فکر می‌کند می‌تواند قدرتش را در این حوزه بر ما اعمال کند. ■■

توطئه عربستان برای درگیر کردن دیگران در یمن

سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه عربستان برای خروج از بن‌بست جنگ یمن در تلاش است دیگران را درگیر این ماجرا کند، به آمریکایی‌ها توصیه کرد مراقب دام‌هایی که دیگران برای‌شان در منطقه پهن می‌کنند، باشند. بهرام قاسمی در گفت‌وگو با خبرگزاری صداوسیما درباره تحولات یمن اظهار داشت: از مجموع تحولات منطقه و یمن می‌شود برداشت کرد که عربستان‌سعودی به بی شکست‌های مکرر در منطقه بویژه در تجاوز به یمن، اقدامات جدیدی انجام می‌دهد تا دیگران را درگیر ماجرای یمن کند. وی افزود: هدف عربستان این است که با افزایش تنش و تشنج در منطقه، پای دیگران را هم به صحنه مشکلات خودش بکشد تا بتواند مغری برای خودش پیدا کند. سخنگوی وزارت امور خارجه هشدار داد: دولت آمریکا باید بداند دریای سرخ و منطقه‌ای که یمن در آن قرار دارد از حساسیت ویژه و راهبردی برخوردار است و حفظ ثبات در آن بسیار مهم است. ■■

گمانه زنی‌ها درباره تغییر وزرا در کابینه روحانی

منابع آگاه از تغییر و تحولات در دولت یازدهم خبر می‌دهند. خبر این تغییر و تحولات را روز گذشته یک منبع آگاه به فارس داد. این منبع آگاه با اشاره به ترمیم کابینه در آینده نزدیک گفت: در آینده نزدیک ۳ وزارتخانه مهم ارتداد، آموزش‌وپرورش و ورزش و جوانان در دولت ترمیم شده و احتمالاً در حوزه صنعت و اقتصاد نیز این ترمیم ادامه داشته باشد. وی همچنین گفت: تغییرات در یک یا ۲ جایگاه ارشد دولتی نیز شامل این تغییرات خواهد بود. سخنانی از انتشار این گمانه‌زنی‌ها گذشته بود که خبرگزاری دولتی ایسنا از استعفاي وزرای ورزش و جوانان، آموزش‌وپرورش و فرهنگ و ارشاد اسلامی خبر داد. علی اصغر فتانی در گفت‌وگو با تسنیم خبر استعفايش را تکذیب کرد. ■■

در قیام امام حسین (ع) هرگز بحث سازش و مذاکره مطرح نبود

نماینده مردم آذربایجان غربی در مجلس خبرگان رهبری گفت: کسانی که تاریخ اسلام را مطالعه کرده‌اند بخوبی می‌دانند در واقعه عاشورا هرگز بحث مذاکره نبود. حجت‌الاسلام مجتهدشیرازی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره ادعای اخیر پیرامون مذاکره خواندن گفت‌وگوی امام حسین(ع) و عمرسعد اظهار کرد: امام حسین(ع) بیعت با یزید و سازش با او را ننگ و ذلت ابدی می‌دانست. یزید و عبدالله بن زیاد به دنبال بیعت گرفتن از امام حسین(ع) بودند ولی ایشان هرگز زیر بار ذلت بیعت با یزید نرفته و آن را قبول نکردند وی درباره نسبت تحریف مذاکره امام حسین(ع) و عمرسعد با نظر به سازش با دشمن، خاطر نشان کرد: شرایط امروز ما شبیه دوران امام حسین(ع) است. دشمن ما قصد زورگویی و از بین بردن عزت ما را دارد و ما راهی جز دنبال کردن مرام و شیوه حضرت(ابعبدلله) نداریم. وی درباره وظیفه علما و حوزه‌های علمیه در برابر این تحریفات، گفت: وظیفه علما و حوزه‌های علمیه تبیین دقیق وقایع تاریخی است تا جامعه دچار اشتباه و انحراف نشود.

سیامک نمازی، باقر نمازی و نزار زکا، سرشبهک‌های نفوذ در ایران هر کدام به ۱۰ سال حبس محکوم شدند

یوم الحساب



سیامک نمازی

حوزه زنان، جوانان و فعالان کارآفرین فعالیت می‌کرد. فعالیت‌هایی که هدف پنهان آن شناسایی الگوهای رفتاری مردم ایران و سپس انتقال آن به دولتمردان آمریکایی و نهادهای عمومی در آمریکا بود. سیامک نمازی در یکی از سخنرانی‌های خود در آمریکا مدعی شده بود نتیجه انتخابات مجلس ششم در ایران را از چند ماه قبل از برگزاری تخمین زده است. سیامک نمازی سال ۲۰۱۰ (۱۳۸۹) در سایت YGL، به‌عنوان یکی از اعضای هیات اجرایی «انجمن مدیران بین‌المللی ایران» در امارات، عضو فعال شبکه معرفی می‌شود. به‌ادعای «دیلی بیست»، وی همچنین به همراه «تریتا پارسی» مشاور سابق «باب نی» نماینده کنگره آمریکا، مؤسسه «نایاک» (شورای ملی آمریکایی‌های ایرانی‌تبار) را در سال ۱۳۸۰ بنیانگذاری کرد. نایاک در دولت باراک اوباما به عنوان حلقه واسط میان دولت آمریکا و ایران به صورت جدی به کار گرفته شد. برخی نشانه‌ها درباره نقش‌آفرینی نایاک و سیامک و باقر نمازی در جریان مذاکرات هسته‌ای ایران و ۵+۱ در دولت حسن روحانی وجود دارد. نمازی فعالیت‌های گسترده‌ای هم در ایران و آمریکا انجام داد و بنابر

نقل قولی، شبکه‌های متشکل از ۱۰۰ هزار نیرو را در ایران تشکیل داده است. شبکه‌ای که با تمرکز بر حوزه‌های الکترونیکی و آی‌تی توانست در برخی نهادهای نظام نفوذ کند. از سوی دیگر او با ایجاد یک پل ارتباطی میان برخی استارت‌آپ‌های ایرانی در داخل و خارج از کشور، زمینه مدیریت و مهندسی فعالیت‌های این استارت آن‌ها را فراهم کرده است. البته پس از رصد دقیق اطلاعاتی نمازی‌ها، ارتباطات آنها با نهادهای عمومی آمریکایی وابسته به سازمان سیا فاش و او پس از توافق هسته‌ای، به محض ورود به ایران بازداشت شد. سیامک نمازی در بازجویی‌های خود به دریافت کمک‌های مالی از این موسسات اعتراف کرده. اهمیت سیامک و باقر نمازی برای آمریکایی‌ها البته زمانی مشخص شد که دولت آمریکا و همچنین کنگره این کشور بارها خواستار آزادی این دو شدند. حتی در برهه‌ای پس از توافق ایران و ۵+۱ بر سر برجام و ماجرای تبادل برخی زندانیان آمریکایی، برخی اخبار از آزادی سیامک نمازی گفتند. همچنین نزار زکا، تبعه لبنانی-آمریکایی که در راستای برنامه آمریکایی‌ها برای نفوذ در لایه‌های

به دنبال برنامه‌ریزی برای ایجاد ناامنی در ایران هستند که البته می‌بینیم امروز امنیت سیستان و بلوچستان و کردستان شبیه امنیت تهران است و ما باید قدر این نعمت بزرگ را بدانیم. به گزارش سپاهانپوز، سردارجعفری ادامه داد: دستاوردها و اثرات انقلاب اسلامی که نمونه آن را در سوریه، لبنان، فلسطین، یمن و در کل جهان و حتی در اروپا و آمریکا مشاهده می‌کنیم برگرفته از دوران دفاع‌مقدس است و همانگونه که امام راحل فرمودند «دوران دفاع‌مقدس برای ما نعمت بود و ما انقلاب‌مان را در جنگ به دنیا صادر کردیم». فرمانده کل سپاه با بیان اینکه دولتمردان و مسؤولان اجرایی همت کنند تا بتوانیم بر مشکلات غلبه کنیم، عنوان کرد: ما در کشورمان در عرصه‌های اقتصادی، معیشتی و مسائل فرهنگی مشکلاتی داریم که امیدواریم با عمل به منویات و تدابیر مقام معظم رهبری مظلله‌العالی و همت مسؤولان بر این مشکلات غلبه کنیم. فرمانده کل سپاه همچنین با اشاره به برجام و خطر نفوذ سیاسی، اقتصادی و فرهنگی پس از برجام یادآور شد: متأسفانه برخی مسؤولان نگاهی ناهماهنگ به ایران با یکدیگر همکاری می‌کنند. فرمانده کل سپاه با بیان اینکه اطلاعات کاملی داریم که نشان می‌دهد سرویس‌های اطلاعاتی عربستان و اسرائیل با یکدیگر همکاری دارند، یادآور شد: آنها

فرمانده کل سپاه از برنامه مشترک آل سعود و رژیم صهیونیستی برای ناامنی در ایران خبر داد

اطلاع داریم



سه‌شنبه در آیین اختتامیه کنگره ملی سرداران و ۳۰۰۰ شهید خراسان‌شمالی با بیان اینکه از دهه ۸۰ آمریکایی‌ها به دنبال برنامه‌ریزی برای حمله به ایران بودند، با طرح این سوال که چرا آمریکایی‌ها با این قدرت نظامی و تسلیحاتی جرأت حمله به ایران را پیدا نکردند، یادآور شد: همیشه تابلوی دفاع مقدس در ذهن آمریکایی‌ها بوده و درسی که دفاع‌مقدس به آنها داده باعث شده تا بدانند در

واکنش نفتی ایران به توطئه آرامکو چیست؟

در تلاشدن با فروش بزرگ‌ترین شرکت پتروشیمی خود یعنی شرکت سایبک، در حوزه مشتقات نفتی نیز بازار سرمایه‌گذاری در ایران را کساد کنند. در ایران برخی مقامات وزارت نفت می‌گویند برای مقابله با این توطئه‌های نفتی آل‌سعود برنامه دارند. امیرحسین زمانی‌نیا، معاون امور بین‌الملل و بازرگانی وزیر نفت در این‌باره گفت: اگر فرض را بر این بگیریم که عربستان‌سعودی به دنبال ایجاد خرابکاری و خلل در روند جذب سرمایه صنعت نفت کشور بوده، باید اعلام کنیم که صنایع نفت و گاز ایران دارای امتیازهای متعددی برای جذب سرمایه‌گذاران است. زمانی‌نیا با اعلام اینکه امتیاز و مزیت‌های متعدد در صنایع نفت و گاز ایران هرگونه اختلال در روند جذب سرمایه صنایع نفت و گاز کشور را خنثی خواهد کرد، تصریح کرد: بر این اساس نگرانی وجود ندارد و مذاکرات در تماس زمینه‌ها با سرمایه‌گذاران داخلی و بین‌المللی در حال انجام است. معاون وزیر نفت در پاسخ به پرسش خبرنگار مهر مبنی بر برنامه عربستان‌سعودی به منظور عرضه



به‌عنوان بزرگ‌ترین شرکت دولتی پتروشیمی عربستان‌سعودی به جدیدترین مانع برای ورود سرمایه‌گذاران و اختلال در روند سرمایه‌گذاری در صنعت پتروشیمی ایران یک برنامه جدید تدارک دیده است. از این رو با توجه به کاهش قیمت جهانی نفت خام و به تبع آن بهای بیشتر محصولات پتروشیمی و پلیمری که کاهش سرمایه‌گذاری در صنایع پتروشیمی جهان را رقم زده است، سایبک

پیش از حمایت از متهمان پرونده‌شان را بررسی کنید



دادستان کل کشور به نامه‌نگاری‌های نمایندگان به رئیس قوه قضائیه درباره یک متهم امنیتی واکنش نشان داد. او درباره اینکه از سوی مجلس ندایی می‌آید و مکاتبهایی می‌شود که در جهت خواسته‌های دشمن است را برای قوه قضائیه سنگین خواند و گفت اگر این حرکت‌ها از روی نادانی باشد برای جامعه و نظام مصیبت است و اگر عمدی باشد مصیبت بزرگ‌تری است. وی به نمایندگان توصیه کرد پیش از اینکه نامه‌ای بنویسند و از کسی حمایت کنند، باید از پرونده افراد مطلع شوند و آن را مورد بررسی قرار دهند. به گزارش مهر، حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظری ظهر دیروز سه‌شنبه در اختتامیه کنگره ۳ هزار شهید خراسان شمالی گفت: در مساله برجام یک مثلث درست شده که یک ضلع آن در خارج از کشور است که خود را مدعیان حقوق بشر می‌خوانند و ضلع دیگر درون کشور است و افرادی را در داخل تربیت کرده‌اند و به آنها خط می‌دهند. وی افزود: متأسفانه ضلع دیگر این مثلث را در قالب مسؤولان جامعه شاهد هستیم که نادانسته و از روی چهل حرکت‌هایی می‌کنند که خواسته دشمن است و این افراد ضلع مکمل مثلث را تشکیل داده‌اند. دادستان کل کشور تصریح کرد: اخیراً تعدادی از نمایندگان نامه‌ای خطاب به رئیس قوه قضائیه نوشته و امضا کرده‌اند و خواستار حمایت از افرادی شده‌اند که یک ضلع شوم از این مثلث هستند. حجت‌الاسلام منتظری بیان داشت: این افراد که برخی نمایندگان مجلس خواستار حمایت از آنها شده‌اند پرونده‌هایی دارند که از کسی حمایت کنند باید از پرونده افراد مطلع شوند و آن را مورد بررسی قرار دهند. این مسؤول با بیان اینکه اگر قوه قضائیه اسناد تخلف این افراد را برملا نمی‌کند دلیل این نیست که انسان‌های خوبی هستند، افزود: برای ما سنگین است از مجلس ندایی می‌آید و مکاتبهایی می‌شود که در جهت خواسته‌های دشمن است. دادستان کل کشور عنوان کرد: اگر این حرکت‌ها از روی نادانی انجام شود برای جامعه و نظام مصیبت است و اگر این حرکت‌ها عمدی باشد برای جامعه مصیبت بزرگی است. حجت‌الاسلام منتظری با تأکید بر اینکه باید مراقب حرکت و اعمال خود باشیم تا این حرکت‌ها در راه خواسته‌های دشمن نباشد، افزود: دشمن امروز به دنبال آن است تا اعتقادات ما را بگیرد و نیز به دنبال خدشدار کردن نظام اسلامی است.

دشمن است. دادستان کل کشور عنوان کرد: اگر این حرکت‌ها از روی نادانی انجام شود برای جامعه و نظام مصیبت است و اگر این حرکت‌ها عمدی باشد برای جامعه مصیبت بزرگی است. حجت‌الاسلام منتظری با تأکید بر اینکه باید مراقب حرکت و اعمال خود باشیم تا این حرکت‌ها در راه خواسته‌های دشمن نباشد، افزود: دشمن امروز به دنبال آن است تا اعتقادات ما را بگیرد و نیز به دنبال خدشدار کردن نظام اسلامی است.

پارلمان

تصویب تفحص از پیگیری پرونده‌های حقوقی درباره آمریکا

تقاضای تحقیق و تفحص از پیگیری پرونده‌های حقوقی مربوط به حقوق ایران در رابطه با محاکم آمریکا به تصویب نمایندگان مجلس رسید. به گزارش تسنیم، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی صبح روز سه‌شنبه با ۱۸۲ رای موافق، ۱۱ رای مخالف و ۶ رای ممتنع، با تقاضای تحقیق و تفحص از پیگیری پرونده‌های حقوقی مربوط به حقوق دولت و ملت ایران در رابطه با کشور ایالات متحده آمریکا و مقایسه داده‌ها و ستانده‌های این حقوق براساس پیگیری‌ها، برنامه‌ها و احکام صادرشده در محاکم بین‌المللی موافقت کردند. سیدحسین نقوی حسینی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در تشریح این طرح، گفت: این طرح مربوط به حقوق کشورمان در برابر موج جدیدی از آرای محاکم آمریکا علیه اموال و دارایی‌های ایران است. وی با بیان اینکه این موج جدید به تصرف اموال غیرمنقول تسری کرده است، گفت: هدف این است که سیاست‌گذاران مجلس در تشریح این طرح، از ریزایی از عملکرد دولت داشته باشیم و لازم است اشاره کنم تاکنون ۲ هزار سفر و ماموریت در دولت‌های مختلف برای پیگیری این احکام صادره علیه ملت ایران داشتیم و می‌خواهیم ببینیم این سفرها تا چه اندازه موفق و مؤثر بوده است. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به اینکه ۵ سال اصلی در این تحقیق و تفحص مطرح شده است، گفت: بررسی عملکرد دفتر حقوقی ریاست‌جمهوری، بررسی احکام له و علیه ایران، بررسی برخورد و اقداماتی که تاکنون با این ارقام شده و موضوع فیصله پرونده ایرباس و سایر پرونده‌ها از جمله سولاتی است که در این طرح آمده است.